MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

SECRETARIA DE DOCUMENTAÇÃO E PROTOCOLO

EDITAL Nº 02/2021/SEDOP/UFCA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PROGRAMA DE APRENDIZAGEM PRÁTICA – PAP
RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

  A Secretaria de Documentação e Protocolo (SEDOP) da Universidade Federal do Cariri – UFCA, torna público Resultado Parcial das Inscrições
para o Programa de Aprendizagem Prática (PAP) do ano de 2021, em conformidade com o Edital de nº 24/2021 CAD/PROGEP. As bolsas têm como
objetivo incentivar e desenvolver atividades acadêmicas e administrativas vinculadas à Universidade nos diversos setores/unidades da UFCA.

ORDEM ADMINISTRAÇÃO - 01 VAGA  ANÁLISE DO CURRÍCULO
EXPERIÊNCIA
ARQUIVO

EXPERIÊNCIA
 PROTOCOLO TOTAL GERAL  SITUAÇÃO

1º DAVI SILVA NASCIMENTO 15 10 10 35 CLASSIFICADO

2º ELIEL ALVES SALVIANO 10 10 10 30 CLASSIFICADO

ORDEM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – 01 VAGA  ANÁLISE DO CURRÍCULO
EXPERIÊNCIA
ARQUIVO

EXPERIÊNCIA
PROTOCOLO TOTAL GERAL  SITUAÇÃO

1º ALANIA MARIA LEAL GOUVEIA 20 15 5 40 CLASSIFICADO

2º WALLACE DOS SANTOS SIMÃO 15 10 10 35 CLASSIFICADO

ORDEM BIBLIOTECONOMIA - 02 VAGAS  ANÁLISE DO CURRÍCULO
EXPERIÊNCIA
ARQUIVO

EXPERIÊNCIA
PROTOCOLO TOTAL GERAL  SITUAÇÃO

1º NARA BALBINA FERREIRA BEZERRA 20 15 15 50 CLASSIFICADO

2º MARIA LUCIANE SOUZA ROCHA 20 15 15 50 CLASSIFICADO

3º ANA CAMILA NUNES BATISTA 15 15 15 45 CLASSIFICADO

4º GISLENE DE OLIVEIRA LIMA 10 10 15 35 CLASSIFICADO

5º MARIA FURTADO DE SOUZA 10 10 10 30 CLASSIFICADO

6º RANIELLE DA SILVA NASCIMENTO  10 10 10 30 CLASSIFICADO

 [ORIGINAL ASSINADO]
Ana Maria da Silva

Secretária da Secretaria de Documentação e Protocolo – SEDOP/UFCA

SIAPE 1150711